
 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 26. 10. 2022 (dále jen jako „Smlouva“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., zákona občanského zákoníku 
v platném znění mezi 

Dodavatel:  

Sprinter – studio, s.r.o. 
Václavská 9/1898, 120 00 Praha 2 
IČ: 27252051, DIČ: CZ27252051 
Zastoupena jednatelem: XXXXXXXXXX 
 
Objednatel:  

Česká republika - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání  
Škrétova 44/6, 120 00  Praha 2  
IČ: 45251002 
Zastoupena: XXXXXXXXXX 
(dále jen jako „smluvní strany“) 

Článek 1 – Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že spolu uzavřou tento dodatek a projevily vůli řídit se všemi jeho 

ustanoveními. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí právním řádem České republiky.  

 

Článek 2 – Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je stanovení časového harmonogramu pro komplexní zajištění výroby Výroční 

zprávy Rady pro rozhlasové a televizní vysílání za rok 2023 dle článku 3, bodu 2 Smlouvy. 

První pracovní verze k projednání Radou 

- zapracování připomínek, které Objednavatel zašle tiskárně do 11.3.2024 

- provedení konečných úprav 

- počet výtisků: 17 ks v kroužkové vazbě 

- termín dodání tiskárnou    do 18.3.2024 

 

Druhá pracovní verze ke schválení Radou 

- zapracování připomínek, které Objednavatel zašle tiskárně do 3.4. 2024 

- provedení konečných úprav 

- počet výtisků: 17 ks v kroužkové vazbě 

- termín dodání tiskárnou   8. 4. 2024 



 

 

Finální kontrola 

- zapracování posledních připomínek, které Objednavatel zašle tiskárně do 11.4. 2024 

- počet výtisků 3 ks ke kontrole dodá tiskárna Objednavateli do 15.4. 2024 

  
 
Finální verze 
- počet výtisků: 100 ks v brožované vazbě vč. 100 ks CD + 30 ks CD v samostatných obalech  

o  termín dodání tiskárnou    do 24.4. 2024 

 

V případě, že nebude třeba tisku druhé pracovní verze je po dohodě objednavatele a zpracovatele 

možná úprava termínů pro finální verzi.  

2. Počet výtisků pro tisk Výroční zprávy za rok 2023 se stanovuje takto: 

17 ks   v kroužkové vazbě (první pracovní verze) 

17 ks  v kroužkové vazbě (druhá pracovní verze) 

3 ks    v kroužkové vazbě (finální kontrola před tiskem) 

100 ks   finální verze v brožované vazbě vč. vlepeného CD  

30 ks   papírových obalů pro CD vč. vloženého CD  

 

3. Dodavatel se zavazuje řídit časovým harmonogramem Objednatele. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy vč. všech předchozích dodatků se tímto dodatkem nemění. 

5. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom.  

6. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek ke smlouvě, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv Objednatel. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, porozuměly jeho obsahu, s nímž souhlasí  

a nemají vůči němu žádné námitky a tento dodatek podepisují jako projev svobodné, vážné, nijak 

nepředstírané vůle. 

 
V Praze dne 19.2.2024                                  V Praze dne 19.2.2024   
 

  ………………………………                                 ……………………………… 

XXXXXXXXXX       XXXXXXXXXXX 


